



Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o.

05-510 Konstancin – Jeziorna, ul. Wierzejewskiego 12

tel. 22 711 90 00, fax: 22 711 90 02, e-mail: stocer@stocer.pl

NIP 123-11-94-950 REGON 142013120

Konstancin-Jeziorna dn. 12.07.2019

Do wszystkich
uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości **poniżej 5 548 000,00** euro którego przedmiotem jest „Rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku szpitala przy ul. Barskiej 16/20 w Warszawie”. Numer ogłoszenia w 569529-N-2019; data zamieszczenia: **04.07.2019 r. Znak sprawy – PN 34/2019**

Do Działu Handlowego wpłynęły złożone przez uczestników (Wykonawców) w/w postępowania n/w pytania z prośbą o wyjaśnienie, zgodnie z art.38 ust. 1 ustawy z dnia 24 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na płatności częściowe, na podstawie częściowych odbiorów końcowych, raz w miesiącu?

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza we wzorzec umowy zapis n/t płatności częściowej (SIWZ wraz z wzorem umowy po modyfikacji są dostępne na stronie: <https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings>).

Pytanie 2

Prosimy o udostępnienie przedmiarów dla wszystkich branż.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża na powyższe zgodę, przedmiary dostępne na stronie:

<https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings>

Pytanie 3

Prosimy o udostępnienie rysunków wszystkich branż w formacie dwg.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża na powyższe zgodę, dokumentacja w formacie dwg dostępna na stronie:

<https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings>

Pytanie 4

Proszę o informację czy dostawa i montaż wyposażenie wchodzi w zakres przetargu. Jeśli tak, zwracamy się o udostępnienie spisu wyposażenia wraz z jego wytycznymi i parametrami.

Odpowiedź: Informujemy, iż dostawa i montaż pierwszego wyposażenia w tym wyposażenia specjalistycznego będzie przedmiotem odrębnego postępowania.

Pytanie 5

Proszę o informacje czy Zamawiający dopuszcza fakturowanie częściowe na podstawie miesięcznego zaawansowania robót.

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza we wzorzec umowy zapis n/t płatności częściowej (SIWZ wraz z wzorem umowy po modyfikacji są dostępne na stronie: <https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings>).

Pytanie 6

Proszę o informacje czy przewidują Państwo możliwość składania faktur częściowych, czy jedynie dopuszczalna będzie jedna faktura po zakończeniu robót?

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza we wzorzec umowy zapis n/t płatności częściowej (SIWZ wraz z wzorem umowy po modyfikacji są dostępne na stronie: <https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings>).

Otrzymują:

-adresat

-a/a.

Sprawę prowadzi:

Katarzyna Wróblewska

Tel. (22) 711 90 48, , Fax (22) 711 90 37,

e-mail: inwestycje@stocer.pl

PREZES
MAZOWIECKIE CENTRUM
„STOCER” SP. Z O.O.
PIOTR PAPAJ
KONSTANCIN-JEZIORNA
SPÓŁKI
REHABILITACJI